

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI		AVENIDA TUIUTI, 4640 - SL 01 - JARDIM COLINA VERDE 87043-720 MARINGA - PR (44) 3123-2264	
NATUREZA DA OPERAÇÃO		VENDA DE MERCADORIA		PROTOKOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
INSCRIÇÃO ESTADUAL		90.717.019-53		CNPJ	
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.				24.402.903/0001-67	

DESTINATÁRIO		NOME / RAZÃO SOCIAL		EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUARIA		CNPJ		00.348.003/0054-22		DATA DA EMISSÃO		25/02/2022	
ENDEREÇO		ALMOXARIFADO RODOVIA WASHINGTON LUIZ KM 234, S/N - ALMOXARIFADO		BAIRRO / DISTRITO		FAZENDA CANCHIM		CEP		13560-970		DATA DA SAÍDA	
MUNICÍPIO		SAO CARLOS		UF		SP		FONE / FAX		INSCRIÇÃO ESTADUAL		637.034.020.117	
HORA DA SAÍDA													

FATURA / DUPLICATA		0000003450 - 01 - 30 Dias/001 27/03/2022 10.584,60			
--------------------	--	--	--	--	--

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE CÁLC ICMS		0,00		VALOR ICMS		0,00		BASE CÁLC ICMS ST		0,00		VALOR ICMS ST		0,00		TOTAL DOS PRODUTOS		10.584,60	
VALOR FRETE		0,00		VALOR SEGURO		0,00		VALOR DESCONTO		0,00		OUTRAS DESP		0,00		VALOR IPI		0,00		TOTAL DA NOTA	
																				10.584,60	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		0-Remetente		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEIC		UF		CNPJ	
ENDEREÇO				MUNICÍPIO				UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL					
QUANTIDADE		16		ESPÉCIE		VOLUME		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		133,000	
PESO LÍQUIDO														133,000	

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS
675	BOTA DE PVC INJETADO COM FORRO DE POLIESTER, CANO LONGO, BRANCA - WORKFLEX	64019200	0103	6102	PARES	30	45,52	1.365,60	0,00	0,00	
3104	CALCADO DE SEGURANCA, FECHAMENTO EM ELASTICO, VAQUETA COM BIQUEIRA DE COMPOSITE - CARTOM	64034000	0103	6102	PARES	50	45,60	2.280,00	0,00	0,00	
2217	CALCADO OCUPACIONAL TIPO TENIS, EM COURO VAQUETA, FECHAMENTO EM CADARCO, SEM BIQUEIRA - CARTOM	64019990	0103	6102	PARES	10	77,90	779,00	0,00	0,00	
3022	CONJUNTO DE SEGURANCA PARA APLICACAO DE DEFENSIVOS, MANGA LONGA - PRIME	62104000	0103	6102	CJ	10	82,00	820,00	0,00	0,00	
4424	LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTOS SEM TALCO, TAMANHO G. CX COM 100 UNIDADES - LEMGRUBER	40151900	0103	6102	CX	20	47,00	940,00	0,00	0,00	
4434	LUVA NITRILICA SEM TALCO (AZUL). TAMANHO G. CX COM 100 UNIDADES - NUGARD	40151900	0103	6102	CX	50	88,00	4.400,00	0,00	0,00	

DADOS ADICIONAIS		INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES		EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL CONF. LEI COMPLEMENTAR 123/2006 ESTA DISPENSADA DE RETENCOES. DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL AGENCIA: 0299-2 CONTA CORRENTE:115925-9 NF-e REF NOTA DE EMPENHO 2021 NE 340 PE 83/2021 P 1998.21 ENDEREÇO DE ENTREGA EMBRAPA PECUARIA SUDESTE RODOVIA WASHINGTON LUIZ KM 234 FAZENDA CANCHIM - ALMOXARIFADO CX POSTAL 339 CEP 13560-970 SAO CARLOS/SP HORARIO SEG A SEX - 8 AS 11 E 13:30 AS 16:00hs		RESERVADO AO FISCO	
------------------	--	----------------------------	--	--	--	--------------------	--

DANFE View danfeview.com.br		Gerado em 02/03/2022 às 14:55 pelo UniDANFE Plus www.unidanfe.com.br	
RECEBEMOS DE NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 3.450. EMISSÃO: 25/02/2022 VALOR TOTAL: 10.584,60 DESTINATÁRIO: EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUARIA - ALMOXARIFADO RODOVIA WASHINGTON LUIZ KM 234, S/N, FAZENDA CANCHIM, 13560-970-SAO CARLOS-SP		NF-e	
DATA DO RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	
		SÉRIE 1	